
2,000

かつしかフードフェスタかつしかフードフェスタかつしかフードフェスタ

PR大使PR大使PR大使

かつしかフードフェスタかつしかフードフェスタかつしかフードフェスタ

PR大使PR大使PR大使６代
目

11月16日土・17日日午前10時～午後4時
会場 新小岩公園（西新小岩1‐1‐3）JR新小岩駅北口徒歩6分

16日土
グルメビンゴ 午前10時～10時30分

午前9時30分からビンゴカードを配布します。

当選者49人に出店商品をプレゼント！

17日日
ア フ ラ ッ ド オブ サ ー ク ル

LiLiCo＆佐々木亮介（a flood of circle）

スペシャルLIVE 正午～午後0時30分

共演が見られるのはこのイベントだけ！

出店情報やステージイベント

など詳細情報はこちら

公式サイト
https://katsushika-food.jp/

公式ツイッター
@foodfesta

公式フェイスブック
@katsushika.food

公式インスタグラム
@foodfesta

葛飾グルメに合う

ご当地プレミアムドリンクが登場！

「「オオーーガガニニッッククココーーヒヒーー」」「「元元祖祖酎酎ハハイイ」」

BICYCLE COFFEE東邦酒場
さい

葛飾を拠点に活動する「和太鼓グループ彩」が全店舗を食レポしてます‼

【主催】 葛飾区フードフェスタ実行委員会 【問い合わせ】 テクノプラザかつしか !3838‐5555【担当課】 商工振興課

広告 内容については広告主にお問い合わせください。

鎌倉図書館

休館します

全蔵書の点検・整理のため、

次の期間休館します。

【休館期間】

11月19日（火）～22日（金）

【担当課】

鎌倉図書館（鎌倉2‐4‐5）

!3650‐7741

※価格は全て会場での販売予定価格です。実際の店舗での販売価格とは異なる場合があります。

価格（円）

1，000

500

700

500

500

500

500

500

1，026

300

500

500

1，500

800

600

250

100

500

500

500

500

200

800

650

★は初出店の店舗です。

メニュー

鰻ごはん

カツサンド

ココナッツチキン&キーマカレー

下町もつ煮

もつ煮込み

ちゃんこ鍋

チャンピオン焼きそば

うみぼ特製和牛牛スジカレー

あさり佃煮

草だんご（2本入）

ミラノカツレツ丼

タンドリーチキン

うなぎ弁当

幕の内ちらし

熟成ハラミグリル

いちご大福

いも羊かん

海老ラーメン

グリーンカレー

友心の担々麺

沖縄そば

肉まん

溶岩焼きBOSSバーガー

5種のごろごろフルーツクレープ

所在地

青戸5‐2‐4

青戸7‐2‐1

お花茶屋1‐19‐8

お花茶屋1‐20‐2

お花茶屋1‐20‐13

宝町2‐35‐18

高砂5‐30‐11

高砂5‐45‐1

柴又7‐6‐18

柴又7‐7‐5

亀有3‐7‐15

亀有3‐8‐5

亀有3‐21‐7

亀有3‐25‐1

亀有3‐30‐12

亀有3‐32‐1

亀有5‐23‐9

亀有5‐45‐8

亀有5‐53‐2

金町1‐21‐3

金町5‐36‐9

東金町1‐35‐10

東金町2‐18‐1

東水元1‐19‐9

店 舗

青砥 鰻 いづみ

カフェ＆レストラン「みずも」

★ミラーン

新鮮酒場 らむね屋本店

雑賀 お花茶屋店

ちゃんこ やぐら太鼓

TEPPAN DINING HOKU HOKU

★居酒屋うみぼうず

柴又丸仁

門前とらや

YeeDining

★ガンディジー

うなぎ 川亀

★すしべん

BarSands

葛飾 伊勢屋 亀有本店

和菓子 梅むら

★ラーメン菅 海老ラーメン

★タイ料理 アロイディー

中華料理店 友心

金町たーち

NPO法人嬉泉会 きせん事業所

溶岩ダイニングbrave

森のケーキ屋どんぐり

価格（円）

400

200

500

500

500

700

500

500

600

600

500

600

500

350

500

250

250

500

500

600

600

650

500

500

500

メニュー

手羽っ唐

栗どら焼

ザ・正油らーめん

グアイティアトムヤム カイ

鶏はらみ炭火焼き 京都九条ねぎかけ

たこめし

豚めし

若鶏のからあげ（秘伝醤油だれ）

和牛ミートソースのショートパスタ

もんぱちロール焼

鶏煮込み

霜降り和牛ゴロッとBeefめし

最高金賞受賞の大分中津からあげ

ナンカツバーガー

チキントマト煮込み

おにぎり（2個入り）

くちどけクッキーシュー

チキンケバブサンド

まぜうどん（かつしかフードフェスタサイズ）

チーズケバブサンド

ガパオライス目玉焼き付き

鬼焼（5枚入り）

やわらか和牛スジの塩煮込み

シューマイ 6ケ

焼きナポリタン

所在地

新小岩1‐34‐6

新小岩1‐38‐8

新小岩1‐50‐12

新小岩1‐51‐1

新小岩2‐7‐2

新小岩2‐39‐10

西新小岩1‐1‐3

西新小岩1‐5‐3

西新小岩1‐8‐1

西新小岩1‐9‐1

西新小岩4‐25‐14

東新小岩5‐17‐26

東新小岩8‐35‐14

奥戸3‐17‐4

立石1‐3‐7

立石5‐15‐19

東立石4‐49‐6

四つ木2‐30‐9

東四つ木2‐18‐4

東四つ木3‐34‐14

堀切3‐7‐17

堀切3‐9‐4

堀切3‐9‐5

堀切4‐57‐15

堀切5‐4‐2

店舗一覧

店 舗

鳥益

和菓子ちぐさ

自家製麺 啜乱会

バンコクオーキッド

京都炭焼浪漫家 新小岩店

魚大鮨

和楽亭

からあげの鳥丸新小岩店

イタリアンダイニングBene

お好み焼き もんぱち

★まるやき酒場

★てんぷら 天勝

鶏笑 新小岩店

奥戸福祉館 パン工房ももちゃん

ARROWS

旬の定食八十八

パティスリーＮコトブキ

Paris Kebab

さぬきうどん 賞讃

ペルシアンフード

タイ国料理チャイタレー

炭火手焼 堀切せんべい

居酒屋みっちゃん

中華料理 三河屋

ワイン食堂 LA‐RIGO

雨天
決行

440000円金町330000円

先着
300人

立石

主
な
イ
ベ
ン
ト

会会場場ににははモモンンチチッッチチ

ググッッズズののココーーナナーーもも！！
ⓒSekiguchi

過去最大

49店舗が

出店

（１２）
令和元年（2019年）11月5日 No.1783この広報紙は、印刷用の紙へリサイクルできます。


