

11月16日🕀・17日🗐午前10時~午後4時



















2019



16 ⊟ ⊕

グルメビンゴ 午前10時~10時30分 午前9時30分からビンゴカードを配布します。 当選者49人に出店商品をプレゼント!

葛飾グルメに合う

ご当地プレミアムドリンクが登場!





17₈

LiLiCo&佐々木亮介(a flood of circle) スペシャルLIVE 正午~午後0時30分 共演が見られるのはこのイベントだけ!

出店情報やステージイベント など詳細情報はこちら

公式サイト

https://katsushika-food.jp/

公式ツイッター @foodfesta

公式フェイスブック @katsushika.food

> 公式インスタグラム @foodfesta

葛飾を拠点に活動する「和太鼓グル-プ彩」が全店舗を食レポしてます

※価格は全て会場での販売予定価格です。実際の店舗での販売価格とは異なる場合があります。

/ Uni Ses			
店舗	所在地	メニュー	価格(円)
鳥益	新小岩1 - 34 - 6	手羽っ唐	400
和菓子ちぐさ	新小岩1 - 38 - 8	栗どら焼	200
自家製麺 啜乱会	新小岩1 - 50 - 12	ザ・正油ら一めん	500
バンコクオーキッド	新小岩1 - 51 - 1	グアイティアトムヤム カイ	500
京都炭焼浪漫家 新小岩店	新小岩2 - 7 - 2	鶏はらみ炭火焼き 京都九条ねぎかけ	500
魚大鮨	新小岩2 - 39 - 10	たこめし	700
和楽亭	西新小岩1 - 1 - 3	豚めし	500
からあげの鳥丸新小岩店	西新小岩1 - 5 - 3	若鶏のからあげ(秘伝醤油だれ)	500
イタリアンダイニングBene	西新小岩1 - 8 - 1	和牛ミートソースのショートパスタ	600
お好み焼き もんぱち	西新小岩1 - 9 - 1	もんぱちロール焼	600
★まるやき酒場	西新小岩4 - 25 - 14	鶏煮込み	500
★てんぷら 天勝	東新小岩5 - 17 - 26	霜降り和牛ゴロッとBeefめし	600
鶏笑 新小岩店	東新小岩8 - 35 - 14	最高金賞受賞の大分中津からあげ	500
奥戸福祉館 パン工房ももちゃん	奥戸3 - 17 - 4	ナンカツバーガー	350
ARROWS	立石1 - 3 - 7	チキントマト煮込み	500
旬の定食八十八	立石5 - 15 - 19	おにぎり(2個入り)	250
パティスリーNコトブキ	東立石4 - 49 - 6	くちどけクッキーシュー	250
Paris Kebab	四つ木2 - 30 - 9	チキンケバブサンド	500
さぬきうどん 賞讃	東四つ木2 - 18 - 4	まぜうどん(かつしかフードフェスタサイズ)	500
ペルシアンフード	東四つ木3 - 34 - 14	チーズケバブサンド	600
タイ国料理チャイタレー	堀切3 - 7 - 17	ガパオライス目玉焼き付き	600
炭火手焼 堀切せんべい	堀切3 - 9 - 4	鬼焼(5枚入り)	650
居酒屋みっちゃん	堀切3 - 9 - 5	やわらか和牛スジの塩煮込み	500
中華料理 三河屋	堀切4 - 57 - 15	シューマイ 6ケ	500
ワイン食堂 LA - RIGO	堀切5-4-2	焼きナポリタン	500

©Sekiguchi

所在地	メニュー	価格(円)	
青戸5 - 2 - 4	鰻ごはん	1,000	
青戸7 - 2 - 1		500	
お花茶屋1 - 19 - 8	ココナッツチキン&キーマカレー	700	
		500	
お花茶屋1 - 20 - 13	もつ煮込み	500	
宝町2 - 35 - 18	ちゃんこ鍋	500	
	チャンピオン焼きそば	500	
	うみぼ特製和牛牛スジカレー	500	
柴又7 - 6 - 18	あさり佃煮	1, 026	
柴又7 - 7 - 5	草だんご(2本入)	300	
亀有3 - 7 - 15	ミラノカツレツ丼	500	
	タンドリーチキン	500	
		1, 500	
		800	
		600	
	いちご大福	250	
亀有5 - 23 - 9	いも羊かん	100	
亀有5 - 45 - 8	海老ラーメン	500	
	グリーンカレー	500	
	友心の担々麺	500	
_		500	
	肉まん	200	
	溶岩焼きBOSSバーガー	800	
東水元1 - 19 - 9	5種のごろごろフルーツクレープ	650	
★は初出店の店舗です			
	青戸5 - 2 - 4 青戸7 - 2 - 1 お花茶屋1 - 19 - 8 お花茶屋1 - 20 - 2 お花茶屋1 - 20 - 13 宝町2 - 35 - 18 高砂5 - 30 - 11 高砂5 - 45 - 1 柴又7 - 6 - 18 柴又7 - 7 - 5 亀有3 - 7 - 15 亀有3 - 8 - 5 亀有3 - 21 - 7 亀有3 - 25 - 1 亀有3 - 30 - 12 亀有5 - 23 - 9 亀有5 - 45 - 8 亀有5 - 53 - 2 金町1 - 21 - 3 金町5 - 36 - 9 東金町1 - 35 - 10 東金町2 - 18 - 1	青戸5 - 2 - 4 鰻ではん 青戸7 - 2 - 1 カツサンド お花茶屋1 - 19 - 8 ココナッツチキン&キーマカレー お花茶屋1 - 20 - 2 下町もつ煮 お花茶屋1 - 20 - 13 もつ煮込み 宝町2 - 35 - 18 ちゃんこ鍋 高砂5 - 30 - 11 チャンピオン焼きそば 高砂5 - 45 - 1 うみぼ特製和牛牛スジカレー 柴又7 - 6 - 18 あさり佃煮 柴又7 - 7 - 5 草だんご(2本入) 亀有3 - 7 - 15 ミラノカツレツ丼 亀有3 - 8 - 5 タンドリーチキン 亀有3 - 21 - 7 うなぎ弁当 亀有3 - 21 - 7 うなぎ弁当 亀有3 - 30 - 12 熟成ハラミグリル 亀有3 - 32 - 1 いちご大福 亀有5 - 23 - 9 いも羊かん 亀有5 - 45 - 8 海老ラーメン 亀有5 - 45 - 8 海老ラーメン 亀有5 - 36 - 9 沖縄そば 東金町1 - 35 - 10 肉まん 東金町2 - 18 - 1 溶岩焼きBOSSバーガー 東水元1 - 19 - 9 5種のごろごろフルーツクレープ	

- 葛飾区フードフェスタ実行委員会 【問い合わせ】 - テクノプラザかつしか - ☎3838 - 5555 【担当課】 商工振興課

鎌倉図書館 休館します

全蔵書の点検・整理のため、 次の期間休館します。 【休館期間】

11月19日(火)~22日(金) 【担当課】

鎌倉図書館(鎌倉2-4-5) **2**3650 - 7741

■ 広告 内容については広告主にお問い合わせください。



